



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**TD Udlejning ApS**  
Havnegade 15 A, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 54 88 27

**Årsrapport**

**2023/24**

This document has esignatur Agreement-ID: 69a60dzzwy252070123

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024.

---

**Christian Møjen Toft**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | TD Udlejning ApS<br>Havnegade 15 A<br>3600 Frederikssund  |
|                        | CVR-nr.: 36 54 88 27  |
|                        | Hjemsted: Frederikssund   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Christian Møjen Toft, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K |
| <b>Modervirksomhed</b> | TD Invest ApS   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med drift og udleje af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u><br>kr. | <u>2022/23</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>505.876</b>        | <b>-87.113</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 9                     | 0                     |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>-177.978</u>       | <u>-7</u>             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>327.907</b>        | <b>-87.120</b>        |
| 2 Skat af årets resultat                | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>327.907</b>        | <b>-87.120</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Overføres til overført resultat         | 327.907               | 0                     |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>0</u>              | <u>-87.120</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>327.907</b>        | <b>-87.120</b>        |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |                                | 2024                    | 2023                    |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                         |                         |
| 3                        | Investeringsejendomme          | <u>2.787.125</u>        | <u>2.787.125</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.787.125</u>        | <u>2.787.125</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>2.787.125</u></b> | <b><u>2.787.125</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                         |                         |
|                          | Andre tilgodehavender          | <u>580.007</u>          | <u>7</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>580.007</u>          | <u>7</u>                |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>1.160</u>            | <u>504</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>581.167</u></b>   | <b><u>511</u></b>       |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>3.368.292</u></b> | <b><u>2.787.636</u></b> |





## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>           |  | 2024                    | 2023                    |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                           | 200.000                 | 200.000                 |
|                           | Overført resultat                            | -29.225                 | -357.132                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>170.775</u></b>   | <b><u>-157.132</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Anden gæld                                   | 2.204.583               | 0                       |
| 4                         | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>2.204.583</u>        | <u>0</u>                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 26.250                  | 12.500                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 789.614                 | 2.930.819               |
|                           | Anden gæld                                   | 177.070                 | 1.449                   |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>992.934</u>          | <u>2.944.768</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>3.197.517</u></b> | <b><u>2.944.768</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>3.368.292</u></b> | <b><u>2.787.636</u></b> |
| <b>5</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>6</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 200.000                                 | -357.132                             | -157.132             |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | 327.907                              | 327.907              |
|  | <b>200.000</b>                          | <b>-29.225</b>                       | <b>170.775</b>       |



## Noter

---

|  | 2023/24<br>kr.   | 2022/23<br>kr.   |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 63.378           | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 114.600          | 7                |
|  | <u>177.978</u>   | <u>7</u>         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Skat af årets resultat                             | 0                | 0                |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 0                | 0                |
|  | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
|  | 30/6 2024<br>kr. | 30/6 2023<br>kr. |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                    |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2023                              | 2.787.125        | 2.787.125        |
| Tilgang i årets løb                                | 0                | 0                |
| Afgang i årets løb                                 | 0                | 0                |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>                      | <u>2.787.125</u> | <u>2.787.125</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. juli 2023              | 0                | 0                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>         | <u>2.787.125</u> | <u>2.787.125</u> |

Det er vurderet, at ejendommens dagværdi svarer til kostprisen på samme. Derfor har det i året ikke været nødvendigt at foretage nogen reguleringer til den regnskabsmæssige værdi.

## 4. Gældsforpligtelser

|            | Gæld i alt<br>30/6 2024<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>30/6 2024<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Anden gæld | 2.204.583                      | 0  | 2.204.583                               | 0                             |
|            | <u>2.204.583</u>               | <u>0</u>   | <u>2.204.583</u>                        | <u>0</u>                      |



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TD Invest ApS, CVR-nr. 36548789, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


